

Kętrzyn, dnia 16.11.2015 r.

Gmina Miejska Kętrzyn
ul. Wojska Polskiego 11
11-400 Kętrzyn

**Do wszystkich Wykonawców
postępowania Nr BZP.271.41.2015**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego znak:
BZP.271.41.2015 pt. „Budowa ulicy Spokojnej w Kętrzynie”.

WYJAŚNIENIE Nr 2 DO SIWZ

W nawiązaniu do prowadzonego przez Zamawiającego: Gminą Miejską Kętrzyn postępowania o udzielenie zamówienia publicznego realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego pt: „Budowa ulicy Spokojnej w Kętrzynie”, **BZP.271.41.2015r.** Zamawiający w trybie art. 38 ust. 1a ustawy PZP udziela wyjaśnień do SIWZ o następującej treści:

Pytanie Nr 1 :

„Czy w zakresie zamówienia planowane jest wycięcie drzew, krzewów? Czy Zamawiający posiada zezwolenie na wycięcie planowanych drzew? Po czyjej stronie są opłaty związane z wycięciem drzew? Proszę o określenie liczby drzew, krzewów przeznaczonych do wycięcia, które należy ująć w wycenie.”

Odpowiedź Nr 1 :

Zgodnie z załączonym projektem – załącznik Nr 7 do SIWZ, który przedstawia wycinkę drzew oraz projekt nasadzeń – PW, branża drogowa rys. Nr 9 pn. inwentaryzacja zieleni oraz zgodnie z tabelą w opisie projektu zagospodarowania pkt. 2.12 str. Nr 14 gdzie projektant szczegółowo określa gatunek wraz z ilością drzewostanu do usunięcia. Zamawiający posiada decyzje na usunięcie drzew po niżej dziesiątego roku. Zamiast opłaty są nasadzenie zastępcze wskazane w załączniku nr 7 do SIWZ – PW – branża drogowa – rys. Nr 10 – projekt zieleni.

Pytanie Nr 2 :

„Czy w zakresie zamówienia należy wykonać nasadzenia? Jeśli tak proszę o określenie ilości, rodzaju oraz parametrów takich jak średnica nasadzanych drzew oraz ich wysokość.”

Odpowiedź Nr 2 :

Projekt nasadzeń przedstawiony został w załączniku nr 7 do SIWZ – PW- branża drogowa- rysunek Nr 10 pn. projekt zieleni.

Pytanie Nr 3 :

„Czy Zamawiający posiada aktualne uzgodnienia z gestorami sieci i wszelkie inne uzgodnienia i pozwolenia wraz z pozwoleniem na wycinkę drzew niezbędne do prawidłowego wykonania zakresu zamówienia”

Odpowiedź Nr 3 :

TAK. Zamawiający posiada aktualne uzgodnienia oraz decyzje na usunięcie drzew powyżej 10 lat.

Pytanie Nr 4 :

„Proszę o podanie profili z zaznaczonymi długościami przyłączy kanalizacji sanitarnej”

Odpowiedź Nr 4 :

Zakres prac związanych z wymianą przyłączy kanalizacji sanitarnych został wskazany w załączniku Nr 7 do SIWZ – PB i PW – branża KD-KS – projekt zagospodarowania terenu w skali, z której należy odczytać długości przyłączy. Zgodnie z Wyjaśnieniem Nr 1 – z uwagi na rozliczenie ryczałtowe, Zamawiający nie udostępnia przedmiarów.

Pytanie Nr 5 :

„Proszę o podanie parametrów odwodnienia liniowego – materiał wykonania, wymiary, klasa obciążenia itd.”

-VERTE-

Odpowiedź Nr 5 :

Zamawiający nie posiada szczególnych rozwiązań materiałowych odwodnienia liniowego zaprojektowanego na zjazdach o dopuszczalnym obciążeniu do 100 kN/oś. W związku z powyższym zostaną dopuszczone wszelkie materiały stosowane w jezdniach przy obciążeniu do 100 kN/oś.

Pytanie Nr 6 :

„Wg dokumentacji należy wymienić istniejący hydrant nadziemny na hydrant podziemny – proszę o podanie parametrów hydrantu podziemnego oraz określenie czy ma być wykonany z żeliwa szarego czy sferoidalnego?”

Odpowiedź Nr 6 :

Hydrant winien spełniać wymogi określone w załączniku Nr 7 do SIWZ – PW- branża KD-KS, opis projektu str. Nr 12 i 13.

Pytanie Nr 7 :

„Proszę o potwierdzenie, że dla całości zadania należy wycenić rury PVC, wg SST część robót należy wykonać z rur PP”

Odpowiedź Nr 7 :

Rurociągi należy wykonać z materiałów określonych w projekcie wykonawczym, zgodnie z opisem w załączniku Nr 7 do SIWZ – PW – branża KD_KS - opis.

Pytanie Nr 8 :

„Proszę o potwierdzenie, że należy wykonać wymianę gruntu przy zasypie sieci.”

Odpowiedź Nr 8 :

Potwierdzam, wszystkie wykopy należy zasypać gruntem nie spoistym np. pospółka.

Pytanie Nr 9 :

„Wg dokumentacji projektowej należy usunąć nasyp niekontrolowany oraz wymienić go na podsypkę żwirową – prosimy o potwierdzenie, że należy dokonać wymiany gruntu na całości projektowanej nawierzchni na głębokość ok. 0,7-0,5m od rzędnych istniejących”

Odpowiedź Nr 9 :

Usunięcie nasypów niekontrolowanych w miejscach występowania gruntów nie nośnych zgodnie z załącznikiem Nr 7 do SIWZ.

Pytanie Nr 10 :

„Proszę o podanie parametrów geokraty komórkowej”

Odpowiedź Nr 10 :

Geokrata winna spełniać wymogi określone w projekcie – zgodnie z załącznikiem Nr 7 do SIWZ.

Pytanie Nr 11 :

„Proszę o podanie parametrów geokraty komórkowej”

Odpowiedź Nr 11 :

Geokrata winna spełniać wymogi określone w projekcie – zgodnie z załącznikiem Nr 7 do SIWZ.

Z poważaniem

Z up. Burmistrza Miasta
Damian Nietrzeba
Z-ca Burmistrza Miasta

Sporządził:
Eryk Berchard